



## Jan Ziemecki

Życiorys zawodowy

### Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Absolwent Uniwersytetu Delaware w USA. Legitymuje się licencją maklera, a także licencją doradcy inwestycyjnego amerykańskiego FINRA.

Pracę zawodową rozpoczął jako makler bawełny surowej w Allied Textile Brokers w Nowym Jorku. W latach 1990-1995 jako trader surowców firmy Nichimen America w Nowym Jorku współpracował z rynkiem japońskim.

Pan Jan Ziemecki pracował na wielu stanowiskach kierowniczych, w tym w latach 1997-1999 jako Członek Zarządu Domu Maklerskiego Pioneer w Warszawie, gdzie obsługiwał największe zagraniczne banki i fundusze inwestycyjne oraz był odpowiedzialny za block trading.

Kolejno w latach 1999-2003 w CA IB TFI, jako Członek Zarządu był odpowiedzialny za sprzedaż i marketing, zarówno dla klientów instytucjonalnych jak i detalicznych, był też członkiem komitetu inwestycyjnego w TFI.

Od 2004 pełnił funkcje wiceprezesa w Merrill Lynch Bank Suisse w Luksemburgu i Genewie, gdzie był odpowiedzialny przede wszystkim za rozwój firmy na rynku polskim i CEE. Był również odpowiedzialny za handel jednostkami CO<sub>2</sub> dla spółki z grupy Merrill Lynch Commodities Europe.

Po przejęciu Merrill Lynch przez Bank of America, pracował dla Merrill Lynch BOA Wealth Management w Boca Raton, Florida, USA.

W przeszłości pełnił funkcje członka Rady Nadzorczej w takich spółkach jak Ropczyce SA, NFI Foksal SA, IQ Partners SA, oraz Członka Zarządu w PIONEER Polski Dom Maklerski oraz CA-IB TFI SA.

Obecnie prowadzi działalność doradczą i inwestycyjną, gdzie łączy zachodni instytucjonalny kapitał z Polskimi Funduszami Private Equity, Private Debt i znaczącymi zakładami produkcyjnymi.

### Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem:

RAEN S.A. - Członek Rady Nadzorczej do 17.01.2022 roku

AI-CEE LTD - Managing Director

V-PROJECT S.A. - Członek Rady Nadzorczej (powołanie z dniem 28.06.2023 roku)